
Pachet materiale intretinere

I.D.: 97998799

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.05.24 | Coduri CPV | 44411000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.944,45 RON - 1.944,45 RON

Descriere: 1.Cablu 3x1.5 m 20 pret f tva 3.53 total f tva 70.60 2.Cupla cauciuc cu maner bc 1 13.45 13.45 3.Stecher suco cauciuc 1 13.45 13.45 4.Mufa niplu 1/2-3/8 1 2.94 2.94 5.Robinet apa 1 31.93 31.93 6.Conector adaptor 1/2-3/4 1 5.04 5.04 7.Mufa conector 1/2 1 5.04 5.04 8.Furtun pvc 1/2 30 2.94 88.20 9.Vopsea lavabila 8.5l 5 105.04 525.20 10.Vopsea alba Kober 4l 6 163.87 983.22 11.Diluant 900ml 20 7.56 151.20 12.Pensula 50mm 3 6.30 18,90 13.Pensula 80mm 3 11.76 35.28 TOTAL FARA TVA 1944.45
